

1	2	3	4	5	6	7
		suprafete mai mici sau egale cu 16 mp (Полы из керамических плит квадратных, прямоугольных или шестиугольных, площадью плиток до 60см2/шт.включительно, включая подстилающий слой из цементного раствора М 100-Т толщиной 3 см, со швами, заполненными белым цементным молочком, включая заделку швов и мойку водным раствором, выполненные по одной форме и в один цвет, в помещениях площадью меньше или равной 16 м2)				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	18,5310	57,66	1 068,497
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0590	57,66	118,722
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	14,6260	110,00	1 608,860
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	184,6000	1,76	324.896
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	22,7200	1,76	39,987
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,5964	240,00	143,136
	2010407343982	Rumegus	kg	0,7100	11,00	7,810
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1420	12,50	1,775
44	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Кран простой или двойной с соединительной муфтой (отводом), с различным способом закрытия, диаметр 3/8"-1/2") Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0050	buc	3,0000	38,651	115,952
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3900	57,66	22,487
	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	3,0150	31,00	93,465
45	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Установка унитаза на пол, полностью укомплектованного, из полуфарфора, санфарфора и	buc	3,0000	1 549,968	4 649,904

